
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Home > Święto Policji i brązowy medal „Za zasługi dla Policji” dla Bożeny Budzik

22 July 2015

Święto Policji i brązowy medal „Za zasługi dla 
Policji” dla Bożeny Budzik

21 lipca br. w Ostrowie Wielkopolskim odbyły się uroczystości związane z 
wojewódzkimi obchodami Święta Policji połączone z nadaniem sztandaru 
Komendzie Powiatowej Policji w Ostrowie Wielkopolskim. Wzięli w nich udział m.in. 
I Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Mirosław Schossler, 
Wielkopolski Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu insp. Rafał Batkowski wraz 
z zastępcami, Wicewojewoda Wielkopolski Dorota Kinal, Wicemarszałek 
Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak, parlamentarzyści i 
samorządowcy z terenu powiatu ostrowskiego, duchowieństwo z Prymasem Polski 
abp. Wojciechem Polakiem, komendanci miejskich i powiatowych komend policji 
oraz przedstawiciele innych służb mundurowych a także funkcjonariusze z 
Niemiec, Wielkiej Brytanii i Norwegii.

Święto rozpoczęło się w Ostrowskim Centrum Kultury, gdzie policjanci i 
pracownicy Policji, zarówno z ostrowskiej jednostki jak i innych komend 
województwa wielkopolskiego otrzymali odznaczenia, wyróżnienia i awanse na 
wyższe stopnie policyjne. Następnie udano się do ostrowskiej Konkatedry, gdzie 
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została odprawiona msza święta w intencji środowiska policyjnego i poświęcono 
sztandar. Po nabożeństwie w uroczystym przemarszu przy dźwiękach orkiestry 
udano się na ostrowski rynek, gdzie odbyła się główna akademia.

Po odczytaniu aktu nadania sztandaru oraz symbolicznego wbicia gwoździ 
honorowych, nastąpiło wręczenie sztandaru. Przewodniczący Honorowego 
Komitetu ufundowania sztandaru, Starosta Ostrowski Paweł Rajski, przekazał 
sztandar w imieniu społeczności ziemi ostrowskiej I Zastępcy Komendanta 
Głównego Policji. Następnie nadinsp. Mirosław Schossler wręczył sztandar 
Komendantowi Powiatowemu Policji w Ostrowie Wielkopolskim nadkom. 
Zbigniewowi Raczakowi. Nadanie sztandaru, który jest symbolem honoru i 
tradycji, to również wyraz uznania i zaufania lokalnej społeczności dla ostrowskiej 
Policji. To także akt wzmacniający jej autorytet i dający impuls dla jej 
funkcjonariuszy do jeszcze bardziej wydajnej służby – podkreślał w swoim 
przemówieniu nadkom. Zbigniew Raczak.

Wręczono wiele odznaczeń i wyróżnień zarówno funkcjonariuszom, jak i osobom 
cywilnym. Brązowy medal „Za zasługi dla Policji” odebrała Burmistrz Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik, która również wbiła honorowy gwóźdź 
oraz wpisała się w „Księgę Pamiątkową Nadania Sztandaru”.

Zgromadzeni mieszkańcy i sympatycy mogli podziwiać defiladę kompanii 
honorowej, wysłuchać koncertu i zobaczyć pokaz musztry paradnej, policję konną, 
radiowozy, motocykle, policyjną łódź patrolową oraz wóz rozpoznania 
pirotechnicznego.
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